

Christian Hermann Poulsen Holding ApS

Amagerbrogade 66, 1. tv.
2300 København S

Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

4. regnskabsår

CVR. nr. 39 47 35 85

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 24. marts 2022

Christian Hermann Poulsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021	9
---	---

Balance pr. 31.12.2021	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Christian Hermann Poulsen Holding ApS
Amagerbrogade 66, 1. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 39 47 35 85
Stiftet: 10. april 2018
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Christian Hermann Poulsen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Jyske Bank A/S
Mageløs 8
5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 670.084, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.094.107 og en egenkapital på kr. 1.845.277.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTORESULTAT	-6.007	-4.612
2 Afskrivninger	-122.979	-122.979
Driftsresultat	-128.986	-127.591
5 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	375.416	469.267
Finansielle indtægter	459.465	200.560
Finansielle omkostninger	-9.939	-23.282
Ordinært resultat før skat	695.956	518.954
3 Skat af årets resultat	-25.872	0
ÅRETS RESULTAT	670.084	518.954
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	105.000	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-202.320	-100.112
Overført resultat	767.404	619.066
DISPONERET I ALT	670.084	518.954

BALANCE PR. 31.12.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
5 Kapitalinteresser	1.088.665	1.290.985
Andre værdipapirer og kapitalandele	969.297	779.362
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.057.962	2.070.347
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.057.962	2.070.347
Selskabsskat	35.263	0
Tilgodehavender i alt	35.263	0
Likvide beholdninger	882	179
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	36.145	179
AKTIVER I ALT	2.094.107	2.070.526

BALANCE PR. 31.12.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	75.957	278.277
Overført resultat	1.614.320	846.916
Afsat udbytte for regnskabsåret	105.000	0
EGENKAPITAL I ALT	1.845.277	1.175.193
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	75.159	283.425
Anden gæld	173.671	611.908
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	248.830	895.333
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	248.830	895.333
PASSIVER I ALT	2.094.107	2.070.526

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	278.277
Årets resultat	-202.320
Saldo ultimo	75.957
Foreslået udbytte	
Udbytte	105.000
Saldo ultimo	105.000
Overført resultat	
Saldo primo	846.916
Årets resultat	767.404
Saldo ultimo	1.614.320
Egenkapital ultimo	1.845.277

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Goodwill	122.979	122.979
Afskrivninger i alt	122.979	122.979
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	25.872	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	25.872	0
4 Koncern Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2021	614.893	614.893
Kostpris pr. 31.12.2021	614.893	614.893
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2021	209.747	86.768
Afskrivninger i 2021	122.979	122.979
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2021	332.726	209.747
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021	282.167	405.146

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
5 Kapitalinteresser		
Kostpris pr. 01.01.2021	1.012.708	1.012.708
Kostpris pr. 31.12.2021	1.012.708	1.012.708
Værdireguleringer pr. 01.01.2021	278.277	378.389
Årets resultatandele efter skat	375.416	469.267
Udbytte	-446.400	-446.400
Øvrige værdireguleringer	-131.336	-122.979
Værdireguleringer pr. 31.12.2021	75.957	278.277
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021	1.088.665	1.290.985

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:		
Poulsen Stillads og Liftudlejning A/S	500.000	25%

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen
